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UNIVERSITETET I OSLO 
DET MATEMATISK- NATURVITENSKAPELIGE FAKULTET 

 
Institutt for informatikk 

10. desember 1993 
Til 
medlemmer av undervisningsutvalget 
enheter/personer på utsendelsesliste 

 

Referat fra møte i undervisningsutvalget 10.12.1993 (15/93) 

Tilstede: R. Bjerknes, O.B. Hessen(gikk kl.10.00), N. Kristiansen(kom kl.10.00), S. Krogdahl, D.F. 
Langmyhr, E. Munthe-Kaas..Fra administrasjonen: H. Lund (sekretær), S.M.Storleer. 

 

Sak 1. Referatsaker. 
Hovedfagsstudiet i biologi er adgangsregulert fra høsten 1993. Fakultetsrådet har vedtatt endring i regler for  
rangering av søkere til adgangsbegrenset hovedfag; dette gjelder rangerings-   gruppe II, samt rangeringsformelen.  
For Ifi vil dette medføre at formelen endres til p=s-k, s<=3, fra og med opptaket som gjelder våren 1995.  
Her er p poeng, s er ventesemestre og k er gjennomsnittskarakter. 
Frist for å søke opptak til hovedfagsstudiet er endret til 1. mars for påfølgende høstsemester og 1. oktober for  
påfølgende vårsemester.  
Stein-Michael Storleer deltok på dagskonferansen "Vel begynt er halvt fullendt" - om læringsmiljøet i det  
første studieåret avholdt av Studieavdelingen ved Universitetet i Oslo 2. november. 
SUK anbefaler overfor kollegiet at ex.phil skal normeres til 5 vekttall. Rådet for ex.phil har uttalt at dagens 
ex.phil svarer til en arbeidsmengde på 7 vekttall. 

 

Sak 2. Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte. 
 Samtidig som innkalling sendes, bør det også sendes beskjed via elektronisk post.  

 Referatet fra møtet 19.11.93 ble godkjent. 
 Behandlingen av referatet fra møtet 29.10.93 utsettes til etter sak 6. 

 
Sak 7. Sletting av hovedfagsstudenter. 
Brevet til studenter som ikke følger oppsatt plan er tenkt sendt til studenter som fikk planen for hovedfagsstudiet  
godkjent for over 3 år siden, og hvor veileder ikke kan se at studenten er   under veiledning. Etter forslag fra  
studentrepresentanten ble det vedtatt at studentene i brevet skal få tilbud om å få snakke med studieveileder  
eller veileder, for kanskje å løse eventuelle problemer som har oppstått. Brevet sendes ut før årsskiftet,  
svarfrist 1. mars. 
Brevet til studenter som ikke har fått planen for hovedfagsstudiet godkjent innen fristen bør sendes ut i 2. semester.  
De som ble tatt opp i februar i år og får brevet nå har svarfrist 1. mars. 
Ole Bjørn Hessen, Ellen Munthe-Kaas og Stein-Michael skal sammen formulere brevene, og snakke med bestyrer  
om de skal behandles i styret.  
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Sak 3. Godkjenning av planer for hovedfagsstudiet. 
Følgende pensumplaner ble godkjent: 

Karlsen, Øystein Bernhard,  godkjennes under forutsetning av at  intern veileder aksepterer å 
være medveileder, da hovedveileder      ikke har nok formell utdannelse. 

Vinsrygg, Håvard,  godkjennes som egen oppgave som skal ha særskilt      bedømming. 
Gregory, Quinton Raj Yogeswarran  
 

Følgende pensumplaner ble foreløpig ikke godkjent 

 Ødegård, Per Christian, spesialpensum må presiseres. 
Følgende endringer ble godkjent: 

Smitt, Marianne 
Følgende endringer ble foreløpig ikke godkjent 

 Martinsen, Hilde Nytun, er det endring i penusm må det søkes om dette,      er det slik at det er samme 
oppgave bare ny veileder,      må den nye veilder skrive under på det. 

 

Sak 4. Oppnevning av sensorer. 
Følgende sensorer ble oppnevnt: 
Tretteberg, Hallvard 
Stolterman, Erik 
Furuholt, Bjørn 
Hansson, Knut  W. 

 

Sak 5. Oppheving av adgangsbegrensning og adgangsregulering av matematisk modellering. 
I henhold til utfyllende regler til § 3-3 i "Reglement for adgang til å studere og avlegge 
eksamen i emner og hovedfag ved Det matematisk-naturvitenskapelige  fakultet" har 
instituttene  anledning til å foreslå krav utover 45 vekttall som  minstrekrav for melding til 
hovedfag.   
 
Matmod-gruppen foreslår følgende alternativ: 
"En student kan melde seg til hovedfag i informatikk, studieretning matematisk  modellering, 
når hun/han har avlagt eksamen i minst 45 vekttall inklusive emne- og  studieretningsgruppe." 
Undervisningsutvalget slutter seg til dette. Sekretæren lager et utkast til brev til  fakultetet. 
 
Reguleringen oppheves, og studentene kan melde seg fortløpende til hovedfagsstudiet i 
matematisk modellering. 

Sak  6. Forslag til opptakstall til hovedfag. 
Antall søkere til hovedfagsstudiet for våren 94: Databehandling: 26, Systemarbeid: 28,  
Databehandling/systemarbeid: 6, Matematisk modellering: 17, Digitalteknikk: 30,  
Matematisk modellering/digitalteknikk: 3. 
Undervisningsutvalget vil vurdere om databehandling og matematisk modellering kan ta opp  
alle søkerne, når den endelige rangeringen av søkerne foreligger. Digitalteknikk kan ta opp  
15 studenter og systemarbeid 10. Opptaksrammene vil bli endelig behandlet i neste møte i 
undervisningsutvalget. 
 

Sak 2 - forts. Godkjenning av referat fra møtet 29.10.93 
 Referatet godkjennes med følgende merknader:  
 Ang. katalogen, så må den gruppen i IN 110 som er satt opp på torsdager mellom kl. 12.00 og 14.00 flyttes 
 da det er midt i møtetiden. 
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Sak 8. Eventuelt. 
 Overbooking på informatikkursene er et problem både for eksamensavviklingen og for arbeidsforholdene på  
terminalstuene. Det skal nedsettes en komite bestående av personer fra drift og administrasjonen som skal se  
på dette og komme med forslag til forbedring. 

 
Undervisningsleder får fullmakt til å handle på undervisningsutvalgets vegne fram til neste møte i  

begynnelsen av neste semester. 
 
 

Hilde Lund 
sekretær 


